ROZKEAD DOWOZENIA UCZNIOW Z TERENU GMINY STAWISKI
W ROKU SZKOLNYM 2013/2014
ZE WZGLEDU NA OBJAZDY

Kursy wykonywane przez kierowce: Roberta Gutowskiego

KURS

TRASA

GODZINA

odjazdu z miejscowosci

odjazdu ze szkot

I kurs rano

Stawiski

Budy Stawiskie

Budy Poryckie

Hipolitowo

Poryte

Stawiski

06:50
06:53
06:55
07:00

Il kurs rano

Stawiski

Wysokie Duze

Wysokie Mate

Zalesie

Grabowek

Zaborowo

Ignacewo

Wilczewo

Stawiski

07:25
07:30
07:35
07:40
07:45
07:49
07:53

I kurs
popotudniu

Stawiski

Karwowo

Wysokie Mate

Wysokie Duze

Stawiski

13:50 (SP Stawiski)

Il kurs
popotudniu

Stawiski

Poryte

Hipolitowo

Budy Poryckie

Budy Stawiskie

Wilczewo

Ignacewo

Zaborowo

Grabowek

Stawiski

14:40
(Gimnazjum w Stawiskach)




